
Zarządzenie Nr  30/2010 
Burmistrza  Szydłowca 

     z dnia  12 kwietnia  2010r. 
 

w sprawie : uczczenia pamięci Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha  
                              Kaczyńskiego oraz wszystkich osób, które zginęły w  katastrofie    
                              prezydenckiego  samolotu pod Smoleńskiem 

     
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie   gminnym                  
( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) ,   zarządza się, co następuje: 
 

                                                             § 1 

W związku z tragiczną śmiercią  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego 
oraz wszystkich osób, które zginęły w katastrofie prezydenckiego samolotu pod Smoleńskiem, 
proszę  dyrektorów szkół i placówek Gminy Szydłowiec  o uczczenie ofiar tragicznego 
wypadku –  poprzez: 

 rozpoczęcie poniedziałkowych (12 kwietnia 2010 r.) zajęć minutą ciszy, 
 wywieszenie flag narodowych z kirem,   
 zorganizowanie apeli pamięci z udziałem uczniów i nauczycieli w celu uczczenia ofiar 

tragedii,   
 odwołanie zaplanowanych imprez na czas żałoby narodowej. 

§ 2 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji  Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu oraz dyrektorom szkół i placówek oświatowych z Gminy Szydłowiec 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 kwietnia 2010 roku. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


